(26. Juni)

Frater Erardus sacerdos et predicator.

(30. Juni)

Frater . . . (Strach)pach . . .

fol. 139^r

(2. Juli)

Dominus . . . fratrum predicatorum.

(4. Juli)

Frater (Petrus de . . .) perch sacerdos et predicator.

(5. Juli)

Frater Stephanus diaconus.

(7. Juli)

Frater Nicolaus de Tarvisio magister ordinis IX^o²¹.

fol. 139^v

(10. Juli)

Frater . . . sacerdos et predicator.

(12. Juli)

. . . legavit fratribus duas marcas denariorum perpetue dandas.

(14. Juli)

Frater . . . sacerdos et predicator.

(15. Juli)

Dominus Rudolphus rex Romanorum²².

fol. 140^r

(16. Juli)

Frater Berhrotus . . .

(17. Juli)

Frater Wienherus conversus.

Domina . . . uxor domini Gundakcheri de Storchenberch hic sepulta, legavit fratribus XVI libras²³.

(22. Juli)

Dominus (Philippus tercius filius Bernhardi incliti ducis Carinthie et Jeutte eius uxoris, primo archiepiscopus Salisburgensis deinde patriarcha Aquilegiensis) maximus donator et benefactor fratrum hic sepultus²⁴.

Hermannus de (net . . .); Chun . . . de Stain; Irmengardis Perchra.

fol. 140^v

(24. Juli)

Frater Helmaratus de Leubs sacerdos et predicator.

(27. Juli)

Frater Leutoldus de . . . ; frater Celestinus sacerdos.

fol. 141^r

(30. Juli)

Dominus Arnaldus de (Dirnstain) hic sepultus (a quo receperunt) fratres solidos. . .²⁵

(3. August)

Frater Egidius de Kremsa sacerdos et predicator, qui perfecit conventum²⁶.
 . . . Henricus de Stain scriba legavit fratribus tres libras denariorum²⁷.

fol. 141^v

(6. August)

Elisabet . . .

(7. August)

. . . pro (animabus) et aliis suis . . .

(9. August)

Frater . . .

fol. 142^r

(13. August)

Frater Johannes de Strata sacerdos et predicator.

(15. August)

. . . (de pr . . .) hic sepultus.

(17. August)

Frater . . . sacerdos et predicator.

Domina . . . uxor domini Hadmaris de (Sunnberch) hic sepulta, legavit fratribus III modios tritici et . . . caradas vini per annum . . . trium librarum²⁸.

(19. August)

Frater Timotheus sacerdos . . .

fol. 142^v

(22. August)

Frater Hyrandus de Gars sacerdos et predicator.

Dominus M . . . legavit fratribus XVI librarum et unum . . . ; Didans . . .

(24. August)

(Frater Karolus) sacerdos et predicator.

(25. August)

. . . hic sepultus, legavit fratribus reditus . . . suo.

(26. August)

Frater Albertus Januensis ordinis magister X'²⁹; frater Echardus . . .

Dominus . . . (benefactor) fratrum . . .

fol. 143^r

(30. August)

. . . Sleinitz . . .

. . . Johanna . . . hic sepulta . . .

(31. August)

Cuenradus . . .